Совет  муниципального  района  «Могочинский  район»
Решение № 262
27сессия  5 созыва
25 декабря   2015 года.
Об  утверждении  плана  работы Совета  муниципального  района «Могочинский  район»  на  2016год.

      Рассмотрев     план  работы  Совета  муниципального  района  «Могочинский  район»  на  2016 год,  руководствуясь  ст. 24 Устава муниципального  района  «Могочинский  район»,   Совет  муниципального  района   «Могочинский  район»  РЕШИЛ:
1. Утвердить   план  работы Совета  муниципального  района  «Могочинский  район»  на  2016  год.
2. Настоящее  решение   опубликовать  в  газете  «Могочинский  рабочий».
Председатель Совета
Глава муниципального
муниципального района
района «Могочинский

«Могочинский район»
район»                 Д.В.Плюхин                           В.И.Колобов
ПЛАН

работы Совета муниципального района «Могочинский район»

на 2016 год
I. Основные вопросы для рассмотрения на сессиях Совета .
1. Отчет главы муниципального  района «Могочинский район» о результатах деятельности главы и администрации района за 2015 год.
2. Отчет о работе районного отдела внутренних дел за 2015 год.

3. Утверждение отчета об исполнении бюджета района за 2015 год.

4. О дорожной деятельности в муниципальном районе «Могочинский район».

5. Отчет о работе Контрольно-счетной комиссии за 2015 год.

6. О проблеме безнадзорности домашних животных в районе

II. Вопросы обязательного рассмотрения на заседаниях Совета.

- о внесении изменений в Устав района и бюджет района 2016 года;

- о нормативно-правовых актах (программы, положения, порядки, планы) для руководства в работе органов местного самоуправления;

- о назначении выборов главы района и депутатов Совета  муниципального района «Могочинский район»;

- о движении муниципального имущества в районе;

- информации о выполнении решений Совета, программ, утвержденных Советом или главой района.

III. Мероприятия.
- проведение публичных слушаний по вопросам  определенным Уставом района;

- участие депутатов в районных мероприятиях.

Работа Малого  Совета по отдельному плану .

Утвержден решением

Совета 25 декабря 2015 года